
УКРАЇНА ГЛИБОЦЬКА 

СЕЛИЩНА РАДА З СЕСІЯ VIII 

СКЛИКАННЯ РІШЕННЯ 
 

від 04 лютого 2021 року № 1 3 1  -3/21 
 

Про зміну засновника, найменування 

закладів освіти та затвердження їх 

статутів у новій редакції 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про добровільне об'єднання територіальних громад», 

ст.22 Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», ст.19 Закону України «Про дошкільну освіту», враховуючи рішення 

Глибоцької селищної ради від 17 грудня 2020 року № 13-1/20 «Про припинення 

повноважень та початок реорганізації, Опришенської сільської ради, як юридичної 

особи, шляхом приєднання до Глибоцької селищної ради», від 17 грудня 2020 року № 

12-1/20 «Про припинення повноважень та початок реорганізації, Димківської 

сільської ради, як юридичної особи, шляхом приєднання до Глибоцької селищної 

ради» та від 26 червня 2019 року №1658-54/19 «Про добровільне приєднання 

Стерченської територіальної громади (село Стерче) до Глибоцької об'єднаної 

територіальної громади», у зв'язку із приєднанням Стерченської сільської ради, 

Опришенської сільської ради, Димківської сільської ради до Глибоцької селищної 

ради, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської 

діяльності, правопорядку, гуманітарних, соціально-культурних та кадрових питань від 

02 лютого 2021 року, селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А :  
 

1. Змінити засновника наступних освітніх закладів: 

• Стерченської загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів Стерченської сільської 

ради Глибоцького району Чернівецької області з Стерченської сільської ради на 

Глибоцьку селищну раду; 

• Опришенської загальноосвітньої школи І-Ш ступенів Опришенської 

сільської ради Глибоцького району Чернівецької області з Опришенської 



сільської ради на Глибоцьку селищну раду; 

• Слобідського навчально-виховного комплексу Опришенської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області з Опришенської сільської ради на 

Глибоцьку селищну раду; 

• Димківського навчально-виховного комплексу Димківської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області з Димківської сільської ради на Глибоцьку 

селищну раду: 

• Стерченського дошкільного навчального закладу Стерченської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області з Стерченської сільської ради на 

Глибоцьку селищну раду. 

2. Внести зміни до відомостей про найменування закладів освіти, -довести їх у 

відповідність до норм чинного законодавства: 
 

№ 

п/п 

Найменування комунальних закладів до 

створення територіальної громади 

Найменування комунальних 

закладів після створення 

територіальної громади 

1. Стерченська загальноосвітня школа І-ІП 

ступенів Стерченської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області 

Стерченська загальноосвітня 

школи І-ІП ступенів Глибоцької 

селищної ради 

2. Опришенська загальноосвітня школа І-ІП 

ступенів Опришенської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області 

Опришенська загальноосвітня 

школи І-Ш ступенів Глибоцької 

селищної ради 

3. Слобідський навчально-виховний 

комплекс Опришенської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області 

Слобідський навчально-виховний 

комплекс Глибоцької селищної 

ради 

4. Димківський навчально-виховний 

комплекс Димківської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області 

Димківський навчально-виховний 

комплекс Глибоцької селищної 

ради 

5. Стерченський дошкільний навчальний 

заклад Стерченської сільської ради 

Глибоцького району Чернівецької області 

Стерченський заклад дошкільної 

освіти Глибоцької селищної ради 

3. Затвердити статут Стерченської загальноосвітньої школи І-Ш ступенів 

Глибоцької селищної ради у новій редакції ( Додається). 

4. Затвердити   статут   Опришенської   загальноосвітньої   школи   І-ІП 

ступенів Глибоцької селищної ради у новій редакції ( Додається). 
 

5. Затвердити статут Слобідського навчально-виховного комплексу Глибоцької 

селищної ради у новій редакції ( Додається). 

6. Затвердити статут Димківського навчально-виховного комплексу Глибоцької 

селищної ради у новій редакції ( Додається). 



7. Затвердити статут Стерченського закладу дошкільної освіти Глибоцької 

селищної ради у новій редакції ( Додається). 

8. Директорам Стерченської загальноосвітньої школи І-Ш ступенів (Гафу О.Л.), 

Опришенської загальноосвітньої школи І-Ш ступенів (Боднарюк М.І.), Димківського 

навчально-виховного комплексу (Гумельник В.М.), Слобідського навчально-виховного 

комплексу (Карлійчук В.Р.), завідуючій Стерченського дошкільного навчального 

закладу (Мешак Г.В.) здійснити всі заходи, щодо проведення в органах державної 

реєстрації змін до відомостей про заклади освіти, що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних :: 5 - підприємців та громадських формувань. 

9. Начальнику фінансового відділу Глибоцької селищної ради (Сльоз О.П.)    

передбачити    кошти на оплату реєстраційних дій пов'язаних з виконанням цього 

рішення. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, депутатської діяльності, правопорядку, гуманітарних, 

соціально-культурних та кадрових питань (Крайська Д.Г.). 

 



  


